
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

21.08.2024 года           № 141 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж» 

 

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол № 2 от 21.08.2024 года). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

1. Зачислить в число студентов 1 курса головного образовательного учреждения ГБПОУ 

Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

 специальность 23.02.07  Техническое обслуживание  и ремонт автотранспортных 

средств на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Апканиев Александр Александрович 

 

 специальность 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего образования со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Пупышев Михаил Алексеевич  

 

 специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Юнусова Милена Римановна 

 

2. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев  

1. Рябинин Анатолий Михайлович 

 

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по специальности 43.02.15 Поварское и  кондитерское дело на базе основного общего 

образования со  сроком обучения 3 года 10 месяцев 

1. Кутлуева Миляуша Фаизовна 
2. Исхакова Элина Фанисовна 
3. Черепанова Агафья Александровна 

 

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет 



бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 

сельском хозяйстве на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

1. Зарипов Родион Рустамович 

2. Нуриев Аяз Талгатович 

3. Гилязетдинов Владислав Феликсович 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Низамова Кристина Равилевна 

 

5. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Хуснуллина Наргиза Талгатовна 

2. Адиятуллина Энже Фидалитовна 

 

6. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Малояз абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии. 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев: 

1. Мигранова Карина Эдуардовна 

2. Мухамедьянов Алмаз Азаматович 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев: 

1. Асмандияров Линар Рафаилович 

2. Касимов Аскар Азаматович 

3. Прохоров Георгий Геннадьевич 

4. Хужин Сергей Евгеньевич 

 

7. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Верхние Киги абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

1. Нигматуллин Максим Владимирович 

2. Сагадиев Шамиль Ильясович 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев  

1. Аскаров Филус Фаннурович 

2. Валиуллин Радик Рифатович 

3. Сайфуллин Зиннур Римович 

4. Сидоров Александр Александрович 



5. Хакимов Радмир Дамирович 

6. Якупов Чингиз Русланович 

 

по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 10 месяцев 

1. Мирзоев Руфат Эльшад оглы 

2. Сиротин Святослав Александрович 

3. Ядров Алексей Сергеевич 

 

8. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Верхние Киги абитуриентов по программе подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего 

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  

1. Халиуллин Артем Алексеевич 

 

9. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Ярославка абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Падукову Александру Вячеславовну 

2. Семенищеву Елену Павловну 

3. Гладких Любовь Сергеевну 

4. Рощину Ангелину Юрьевну 

5. Нестерчук Дарью Алексеевну 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 


		2024-08-26T14:27:58+0500
	Волкова Елена Анатольевна




